

---

## **50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)**

I.D.: 79879513

---

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.250,00 RON - 3.250,00 RON

---

Descriere: 1 VERIFICAT STINGATOR TIP P6 BUC 22.00 \*30.00lei= 660.00 lei 2 VERIFICAT STINGATOR TIP P9 BUC 2.00\* 40.00lei= 80.00 lei 3 VERIFICAT STINGATOR TIP G2 BUC 5.00 \*30.00lei= 150.00 lei 4 VERIFICAT STINGATOR TIP P2 BUC 2.00\* 20.00lei= 40.00 lei 5 INCARCAT STINGATOR TIP P6 BUC 3.00 \*60.00 lei=180.00 lei 6 PRESURIZAT STINGATOR TIP P6 BUC 3.00 \*18.00 lei=54.00 lei 7 INLOCUIT VALVA STINGATOR TIP P6 BUC 3.00 \*33.00lei= 99.00 lei 8 INLOCUIT MANOMETRU STINGATOR TIP P6 BUC 3.00 \*23.00lei= 69.00 lei 9 STINGATOR TIP P6 BUC 8.00\* 159.00lei= 1272.00 lei 10 TRUSA SANITARA DE PRIM AJUTOR BUC 3.00 \*198.00 lei=594.00 lei 11 TRUSA SANITARA DE PRIM AJUTOR AUTO BUC 1.00\*52.00 lei=52.00 lei

---